
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023

Processo nº SES-PRO-2022/30080

A Secretaria de Estado de Saúde vem a público informar que o Pregão em epígrafe, cujo objeto consiste na
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO E
ALIMENTAÇÃO, INCLUINDO A OPERACIONALIZAÇÃO (PRODUÇÃO), TRANSPORTE, DISTRIBUIÇÃO E
DESENVOLVIMENTO, PARA PLANTONISTAS DA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL DA COORDENADORIA ESTADUAL
DE TRANSPLANTES- CET-MT, COM FORNECIMENTO DE QUATRO REFEIÇÕES TIPO: KIT CAFÉ DA MANHÃ,
ALMOÇO - “MARMITEX EXECUTIVA”, KIT LANCHE DA TARDE E JANTAR “KIT LANCHE DA NOITE”. Que estava
marcado a abertura da sessão para a data de 25/08/2023 às 09h00min (horário de Brasília), devidoas impugnações, fora
necessário fazer retificações e adequações ao edital. Assim, foi REAGENDADO nos seguintes parâmetros:

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 11/09/2023 a partir das 09h00min (horário de Brasília).
CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: até às 08h59min (horário de Brasília) do dia 11/09/2023. O Edital está disponível no
Portal de Aquisições (link:www.comprasgovernamentais.gov.br), UASG: 926289. onde será realizada a sessão pública e
todas as operações relativas ao certame, e no sítio eletrônico da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso
(http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais). Contato: E-mail: pregao02@ses.mt.gov.br Contato: (65) 3613-5410 ou 3613-
5308 - Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 25 de agosto de 2023.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial SEPALG/SES/MT

(original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5e858185

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:37:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




